
UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH 

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG 

Số:             /KH-STTTT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Bình Định, ngày       tháng     năm 2025 

 

 

KẾ HOẠCH 

V/v triển khai tuyên truyền, đảm bảo thông tin liên lạc trước, trong và sau 

đại hội đảng bộ các cấp tiến tới Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XXI 

và Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng 

 

Căn cứ Chỉ thị số 35-CT/TW ngày 14/6/2024 của Bộ Chính trị về đại hội 

đảng bộ các cấp tiến tới Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng;  

Căn cứ Hướng dẫn số 176-HD/BTGTW ngày 10/12/2024 của Ban Tuyên 

giáo Trung ương về tuyên truyền đại hội đảng bộ các cấp tiến tới Đại hội đại 

biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng; 

Căn cứ Kế hoạch số 105-KH/TU ngày 08/7/2024 của Ban Thường vụ 

Tỉnh ủy về thực hiện Chỉ thị số 35-CT/TW ngày 14/6/2024 của Bộ Chính trị về 

đại hội đảng bộ các cấp tiến tới Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của 

Đảng; 

Căn cứ Thông báo số 1712-TB/TU ngày 05/12/2024 của Tỉnh ủy Bình 

Định về việc thông báo Kết luận của đồng chí Phó Bí thư Thường trực Tỉnh ủy 

tại phiên họp thứ nhất Tiểu ban phục vụ Đại hội Đảng bộ tỉnh lần thứ XXI, 

nhiệm kỳ 2025-2030;  

Căn cứ Kế hoạch số 48-KH/BTGTU ngày 20/12/2024 của Ban Tuyên 

giáo Tỉnh ủy về hướng dẫn tuyên truyền trước, trong và sau đại hội đảng bộ các 

cấp tiến tới Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XXI và Đại hội đại biểu toàn 

quốc lần thứ XIV của Đảng; 

Sở Thông tin và Truyền thông xây dựng Kế hoạch triển khai tuyên truyền, 

đảm bảo thông tin liên lạc trước, trong và sau đại hội đảng bộ các cấp tiến tới 

Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XXI và Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ 

XIV của Đảng, cụ thể như sau:  

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

1. Mục đích: 

- Đẩy mạnh công tác thông tin, tuyên truyền trên các phương tiện thông 

tin đại chúng nhằm nâng cao nhận thức cho cán bộ, đảng viên và quần chúng 

Nhân dân trong tỉnh về ý nghĩa, tầm quan trọng của Đại hội, tạo sự đồng thuận 

trong toàn xã hội để tổ chức thành công đại hội đảng bộ các cấp tiến tới Đại hội 
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đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XXI và Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV 

của Đảng; 

- Tăng cường công tác quản lý, nâng cao chất lượng mạng lưới bưu chính, 

viễn thông, công nghệ thông tin sẵn sàng đáp ứng các yêu cầu về dịch vụ bưu 

chính, viễn thông, internet đảm bảo hạ tầng mạng lưới bưu chính, thông tin liên 

lạc, an toàn an ninh thông tin trước, trong và sau quá trình diễn ra đại hội Đảng 

bộ các cấp. 

2. Yêu cầu: 

- Các hoạt động tuyên truyền phải đa dạng, phù hợp với từng đối tượng cụ 

thể; xác định rõ nội dung trọng tâm, ưu tiên; tùy theo thời điểm mà có nội dung 

tuyên truyền phù hợp đảm bảo thông tin nhanh, kịp thời, thiết thực và hiệu quả; 

- Phát huy thế mạnh của các cơ quan thông tấn báo chí, thông tin điện tử, 

thông tin cơ sở đảm bảo công tác thông tin, tuyên truyền được sâu rộng đến toàn 

thể cán bộ, đảng viên và các tầng lớp Nhân dân trên địa bàn tỉnh. Tăng cường 

cung cấp thông tin tích cực trên các phương tiện thông tin đại chúng, các trang 

mạng xã hội của các cơ quan, đơn vị, địa phương; 

- Tổ chức chỉ đạo và yêu cầu các doanh nghiệp bưu chính, viễn thông trên 

địa bàn tỉnh tăng cường, tổ chức thực hiện các phương án đảm bảo an toàn hạ 

tầng mạng lưới bưu chính, thông tin liên lạc phục vụ Đại hội đại biểu Đảng bộ 

tỉnh. 

II. NỘI DUNG, TIẾN ĐỘ THỰC HIỆN  

1. Nội dung tuyên truyền: 

- Nội dung tuyên truyền các chủ đề lớn, trọng tâm: (1) Niềm tin mới, khí 

thế mới; (2) Cơ đồ, tiềm lực, vị thế, uy tín quốc tế đất nước sau 40 năm đổi mới; 

(3) Thời cơ, thách thức và trách nhiệm lịch sử của Đảng đưa đất nước vươn 

mình trong kỷ nguyên mới tại Kế hoạch số 47-KH/BTGTU ngày 19/12/2024 

của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy về hướng dẫn tuyên truyền trước, trong và sau đại 

hội đảng bộ các cấp tiến tới Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XXI và Đại 

hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng; 

- Nội dung tuyên truyền trước, trong và sau đại hội đảng bộ các cấp tiến 

tới Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XXI và Đại hội đại biểu toàn quốc lần 

thứ XIV của Đảng tại Kế hoạch số 48-KH/BTGTU ngày 20/12/2024 của Ban 

Tuyên giáo Tỉnh ủy. 
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2. Tiến độ thời gian thực hiện: 

- Đợt 1: Từ nay đến thời điểm hoàn thành đại hội đảng bộ cấp huyện và 

tương đương (01/2025 - 8/2025); 

- Đợt 2: Từ sau đại hội đảng bộ cấp huyện và tương đưong đến Đại hội 

XXI Đảng bộ tỉnh (8/2025 - 10/2025); 

- Đợt 3: Từ sau Đại hội XXI Đảng bộ tỉnh đến Đại hội XIV của Đảng 

(10/2025 - 01/2026). 

III. HÌNH THỨC TUYÊN TRUYỀN 

1. Hoạt động tuyên truyền: 

- Xây dựng chuyên trang, chuyên mục, chuyên đề tuyên truyền về đại hội 

đảng bộ các cấp tiến tới Đại hội XXI Đảng bộ tỉnh, Đại hội XIV của Đảng; mở 

các diễn đàn trao đôi, thảo luận, đối thoại giữa lãnh đạo hoặc tổ chức đảng với 

các tầng lớp Nhân dân đối với dự thảo văn kiện,...  

- Tăng dung lượng, thời lượng tuyên truyền, công bố các dự thảo văn kiện 

trình đại hội đảng bộ các cấp, Đại hội XXI Đảng bộ tỉnh và Đại hội XIV của 

Đảng và ý kiến đóng góp của các tố chức, cán bộ, đảng viên, Nhân dân; các tin, 

bài, video clip, phỏng vấn sâu về tinh thần đối mới của Đại hội, những chủ 

trương, định hướng lớn được nêu tại các dự thảo văn kiện trình Đại hội XIV của 

Đảng; về hoạt động và kết quả đại hội đảng bộ các cấp, Đại hội XXI Đảng bộ 

tỉnh và Đại hội XIV của Đảng; truyền hình trực tiếp Lễ khai mạc, bế mạc Đại 

hội Đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XXI. 

- Tổ chức các buổi họp báo trước và sau Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần 

thứ XXI; tổ chức biên soạn thông cáo báo chí và cung cấp thường xuyên cho các 

cơ quan báo chí để phục vụ công tác tuyên truyền về Đại hội đại biểu Đảng bộ 

tỉnh lần thứ XXI đảm bảo thông tin chính xác và đúng định hướng. 

- Thiết lập Trung tâm báo chí Đại hội Đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XXI; 

tạo điều kiện thuận lợi để phóng viên các cơ quan báo chí tác nghiệp tại Đại hội 

theo đúng quy định; chuẩn bị cơ sở vật chất, vận hành hoạt động của Trung tâm 

báo chí đảm bảo cung cấp thông tin, hình ảnh, tư liệu kịp thời, đúng định hướng. 

- Mở các chuyên mục, đăng tải banner thông tin, tuyên truyền về đại hội 

đảng bộ các cấp, Đại hội XXI Đảng bộ tỉnh và Đại hội XIV của Đảng; đăng tải 

công bố các dự thảo văn kiện trình đại hội đảng bộ các cấp, Đại hội XXI Đảng 

bộ tỉnh và Đại hội XIV của Đảng và ý kiến góp ý của các tổ chức, của cán bộ, 

đảng viên và các tâng lớp Nhân dân; thông tin về quá trình chuấn bị, tổ chức đại 

hội, hoạt động và các quyết định của đại hội trên cổng/trang thông tin điện tử 
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của các sở, ban, ngành, Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức chính trị - xã hội, các 

huyện, thị xã, thành phố. 

- Đăng tải các tin, bài viết, infographie, video clip… tuyên truyền về đại 

hội đảng bộ các cấp, Đại hội XXI Đảng bộ tỉnh, Đại hội XIV của Đảng trên 

Internet và mạng xã hội do các cơ quan, đơn vị, địa phương thiết lập và quản lý. 

- Truyền thông về đại hội đảng bộ các cấp, Đại hội XXI Đảng bộ tỉnh và 

Đại hội XIV của Đảng; đăng tải công bố các dự thảo văn kiện trình đại hội đảng 

bộ các cấp, Đại hội XXI Đảng bộ tỉnh và Đại hội XIV của Đảng và ý kiến góp ý 

của các tổ chức đăng tải trên trang Zalo OA Chính quyền điện tử tỉnh Bình 

Định. 

- Tuyên truyền qua hệ thống truyền thanh cơ sở; các bản tin, ấn phẩm xuất 

bản của các sở, ban, ngành, đoàn thể, địa phương. Sản xuất các bản tin tuyên 

truyền Đại hội Đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XXI phát định kỳ 2 lần/ tháng và 

phát định kỳ 2 lần trong ngày vào các thời điểm chính của Đại hội Đại biểu 

Đảng bộ tỉnh lần thứ XXI trên hệ thống thông tin nguồn của tỉnh đến các cụm 

loa thông minh. 

- Sử dụng hệ thống Reputa rà quét, giám sát, phát hiện tin giả, thông tin 

xấu độc, vi phạm pháp luật trên báo chí, mạng xã hội và internet có liên quan 

đến thông tin về Đại hội Đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XXI. 

2. Hoạt động đảm bảo an toàn mạng lưới bưu chính, thông tin liên 

lạc, an toàn thông tin mạng: 

- Chỉ đạo các doanh nghiệp bưu chính, viễn thông, công nghệ thông tin 

triển khai các phương án đảm bảo an toàn mạng lưới bưu chính, thông tin liên 

lạc, an ninh thông tin; đảm bảo hệ thống thông tin chỉ đạo, điều hành trong các 

cơ quan Đảng, Nhà nước và trong hệ thống chính trị. 

- Chuẩn bị đầy đủ trang thiết bị mạng truyền số liệu, truyền dẫn, chuyển 

mạch, đảm bảo không để xảy ra sự cố đường truyền, nghẽn mạng, mất thông tin 

liên lạc. 

- Bố trí nhân sự giám sát hoạt động của hệ thống, mạng lưới, lưu lượng để 

kịp thời định tuyến, phân luồng chống nghẽn mạng cục bộ; đảm bảo các hệ 

thống nguồn điện dự phòng đối với các trạm viễn thông, trạm BTS xung quanh 

khu vực Trung tâm Hội nghị tỉnh. Tăng cường các phương tiện phát sóng thông 

tin di động (BTS) cơ động để hỗ trợ chuyển tải và chống nghẽn mạng. 

- Triển khai các hoạt động thanh, kiểm tra hoạt động xuất bản in, 

photocopy; đảm bảo an toàn, an ninh mạng trong suốt quá trình diễn ra Đại hội 

Đảng bộ các cấp. 
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III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Sở Thông tin và Truyền thông: 

1.1 Giao Phòng Thông tin - Báo chí - Xuất bản: 

- Chủ trì, tham mưu Giám đốc Sở: triển khai thực hiện các nội dung của 

Kế hoạch này; xây dựng quy chế hoạt động nghiệp vụ của phóng viên tại Đại 

hội; các kế hoạch, công văn, đề cương định hướng, hướng dẫn thông tin tuyên 

truyền, dự toán kinh phí… 

- Tham mưu Giám đốc Sở phối hợp với: 

+ Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy chỉ đạo, định hướng, hướng dẫn công tác thông 

tin tuyên truyền trên báo chí, mạng xã hội; cổng/trang thông tin điện tử; hệ 

thống thông tin cơ sở về đại hội đảng bộ các cấp tiến tới Đại hội đại biểu Đảng 

bộ tỉnh lần thứ XXI và Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng.  

+ Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy, Công an tỉnh sử dụng hệ thống Reputa để 

giám sát chặt chẽ thông tin trên internet và các nền tảng mạng xã hội nhằm kịp 

thời xử lý những thông tin ảnh hưởng xấu đến Đại hội. 

+ Ban Tổ chức Tỉnh ủy, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy, Văn phòng Tỉnh ủy, 

Công an tỉnh quản lý hoạt động của phóng viên tác nghiệp tại Đại hội theo đúng 

quy chế hoạt động nghiệp vụ của phóng viên tại Đại hội; tổ chức họp báo, phát 

hành thông cáo báo chí cung cấp nội dung, định hướng tuyên truyền và cung cấp 

thông tin kết quả đại hội. 

- Chủ trì tham mưu Giám đốc Sở triển khai công tác phối hợp với các đơn 

vị quản lý, vận hành Trung tâm Báo chí phục vụ Đại hội; tham mưu văn bản gửi 

các cơ quan báo chí đăng ký phóng viên tác nghiệp tại Đại hội; tham mưu thành 

lập Tổ điều hành Trung tâm báo chí phục vụ Đại hội. 

- Đăng tải công bố các dự thảo văn kiện trình đại hội đảng bộ các cấp tiến 

tới Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XXI và Đại hội đại biểu toàn quốc lần 

thứ XIV của Đảng và ý kiến góp ý của các tổ chức đăng tải trên trang Zalo OA 

Chính quyền điện tử tỉnh Bình Định, hệ thống thông tin nguồn của tỉnh. 

1.2 Giao Phòng Bưu chính - Viễn thông và Công nghệ thông tin: 

- Tham mưu Giám đốc Sở trong công tác chỉ đạo các doanh nghiệp viễn 

thông xây dựng kế hoạch đảm bảo thông tin, liên lạc trước, trong và sau đại hội 

đảng bộ các cấp tiến tới Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XXI và Đại hội 

đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng.  

- Chủ trì phối hợp với Trung tâm CNTT&TT, các cơ quan đơn vị có liên 

quan tăng cường công tác kiểm tra, giám sát hoạt động mạng, ngăn chặn tấn 
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công mạng, phá hoại từ bên trong và bên ngoài, đảm bảo hoạt động ổn định hệ 

thống thông tin của các sở, ngành và địa phương 

- Tham mưu Giám đốc Sở phối hợp với Công an tỉnh đảm bảo an toàn 

thông tin mạng; theo dõi, kiểm tra, đôn đốc việc triển khai công tác đảm bảo an 

toàn mạng lưới bưu chính, thông tin liên lạc trước, trong và sau Đại hội nhằm 

phục vụ đại hội đảng bộ các cấp tiến tới Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ 

XXI và Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng. 

1.3 Giao Thanh tra Sở: 

Tăng cường công tác thanh, kiểm tra trên các lĩnh vực bưu chính, viễn 

thông, công nghệ thông tin, thông tin báo chí xuất bản và kịp thời xử lý các hành 

vi vi phạm pháp luật trên không gian mạng trước, trong và sau đại hội đảng bộ 

các cấp tiến tới Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XXI và Đại hội đại biểu 

toàn quốc lần thứ XIV của Đảng. 

1.4 Giao Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông: 

- Phối hợp với Phòng Thông tin - Báo chí - Xuất bản đảm bảo trang trí, bố 

trí các trang thiết bị cần thiết theo đề nghị của Tổ điều hành Trung tâm báo chí 

phục vụ Đại hội để phục vụ các hoạt động tại Trung tâm Báo chí phục vụ Đại 

hội; 

- Phối hợp với Viễn thông Bình Định vận hành, đấu nối các thiết bị đảm 

bảo đường truyền internet tại Trung tâm Báo chí phục vụ Đại hội để phục vụ 

phóng viên báo chí tác nghiệp tại Đại hội.  

- Cử cán bộ trực đảm bảo kỹ thuật trong thời gian diễn ra Đại hội; thiết 

lập kho dữ liệu chung đặt tại Trung tâm Báo chí và cung cấp dữ liệu hình ảnh 

cho báo chí. 

2. Đề nghị Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy: 

- Chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan chỉ đạo, hướng dẫn và định 

hướng công tác thông tin, tuyên truyền trên các phương tiện thông tin đại chúng 

và tuyên truyền miệng.  

- Chủ trì, phối hợp với Công an tỉnh, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Sở Thông 

tin và Truyền thông theo dõi, giám sát chặt chẽ thông tin trên không gian mạng; 

dự báo, cảnh báo, kịp thời đấu tranh, phản bác, ngăn chặn, xử lý thông tin xấu 

độc, các quan điếm sai trái, thù địch, chống phá Đảng, Nhà nước, chống phá đại 

hội đảng bộ các cấp tiến tới Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XXI và Đại 

hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng, nhất là về công tác nhân sự. 

3. Đề nghị Báo Bình Định, Tạp chí Văn nghệ Bình Định:  
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- Chủ động xây dựng kế hoạch tuyên truyền theo nội dung trên, trong đó 

chú trọng việc mở chuyên mục tuyên truyền Đại hội; Đăng tải toàn văn các dự 

thảo văn kiện đại hội đảng bộ các cấp tiến tới Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần 

thứ XXI và Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng; Xuất bản số báo 

đặc biệt chào mừng Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XXI. 

- Tăng cường công tác thông tin, tuyên truyền về ý kiến đóng góp của cán 

bộ, đảng viên và Nhân dân. 

- Mỗi đơn vị cử 02 phóng viên ảnh tham gia chụp toàn bộ hình ảnh của 

Đại hội để cập nhật lên kho dữ liệu chung đặt tại Trung tâm Báo chí để phục vụ 

cho mục đích thông tin, tuyên truyền về Đại hội.  

4. Đề nghị Đài Phát thanh và Truyền hình Bình Định:  

- Tổ chức các diễn đàn, tọa đàm thảo luận; đưa tin, phản ánh các cuộc trao 

đổi về những vấn đề liên quan đến đại hội đảng bộ các cấp tiến tới Đại hội đại 

biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XXI và Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của 

Đảng. 

- Tổ chức truyền hình trực tiếp phiên khai mạc và bế mạc và những nội 

dung được phép công khai trong quá trình Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ 

XXI. 

- Đảm bảo cấp tín hiệu hình ảnh, âm thanh… cho Tổ điều hành Trung tâm 

báo chí phục vụ Đại hội để các phóng viên báo chí khai thác, sử dụng phục vụ 

cho mục đích thông tin, tuyên truyền về Đại hội. 

5. Các doanh nghiệp bưu chính, viễn thông và công nghệ thông tin: 

- Tăng cường công tác đảm bảo an toàn, an ninh thông tin đối với mạng 

truyền số liệu chuyên dùng của tỉnh. 

- Các doanh nghiệp bưu chính, chuyển phát xây dựng phương án đảm bảo 

tuyệt đối an toàn việc tiếp nhận, chuyển phát các loại bưu phẩm, ấn phẩm, văn 

bản của các cơ quan Đảng, Nhà nước, lực lượng vũ trang ở Trung ương và địa 

phương, các hoạt động chuyển phát phục vụ Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh, 

chuẩn bị các phương tiện, điều kiện vật chất phục vụ công tác chuyển phát công 

văn, tài liệu, bưu phẩm, bưu kiện... nhanh chóng, kịp thời và đảm bảo an toàn. 

- Các doanh nghiệp viễn thông, công nghệ thông tin xây dựng phương án 

đảm bảo an toàn mạng, an ninh thông tin; đảm bảo hệ thống thông tin liên lạc 

thông suốt phục vụ sự chỉ đạo, điều hành trong các cơ quan Đảng, Nhà nước 

trước, trong và sau Đại hội.  

- Nâng cao tinh thần cảnh giác kịp thời phát hiện, ngăn chặn các hành vi 

lợi dụng mạng lưới bưu chính, viễn thông và Internet để gửi, phát tán thông tin 
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có nội dung trái pháp luật; phối hợp ứng cứu thông tin và vận hành khai thác 

mạng bưu chính, chuyển phát, viễn thông, internet đảm bảo hoạt động thông 

suốt phục vụ đại hội đảng bộ các cấp tiến tới Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần 

thứ XXI và Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng. 

6. UBND các huyện, thị xã, thành phố chỉ đạo:  

- Phòng Văn hóa và Thông tin, Trung tâm Văn hóa - Thông tin - Thể thao 

cấp huyện phối hợp với Ban Tuyên giáo cùng cấp trên địa bàn tổ chức các đợt 

tuyên truyền sâu rộng đến mọi tầng lớp Nhân dân trên hệ thống truyền thanh cơ 

sở về đại hội đảng bộ các cấp tiến tới Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XXI 

và Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng;  

- Đăng tải kịp thời, đầy đủ các văn bản chỉ đạo, hướng dẫn của tỉnh, của 

huyện có liên quan đến công tác tổ chức, tuyên truyền đại hội đảng bộ các cấp 

tiến tới Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XXI và Đại hội đại biểu toàn quốc 

lần thứ XIV của Đảng trên trang thông tin điện tử của đơn vị; 

- Chủ động nắm bắt thông tin của cán bộ, đảng viên và Nhân dân trước, 

trong, sau đại hội đảng bộ các cấp tiến tới Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ 

XXI và Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng để kịp thời phối hợp 

đấu tranh, ngăn chặn, phản bác kịp thời, có hiệu quả các thông tin, quan điểm sai 

trái, thù địch, xuyên tạc, chống phá Đảng, Nhà nước, chống phá Đại hội. 

Trên đây là Kế hoạch triển khai tuyên truyền, đảm bảo thông tin liên lạc 

trước, trong và sau đại hội đảng bộ các cấp tiến tới Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh 

lần thứ XXI và Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng, Sở Thông tin 

và Truyền thông đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm phối hợp triển khai thực 

hiện./. 

Nơi nhận: 
- TT Tỉnh ủy (để b/c); 

- UBND tỉnh (để b/c); 

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy (để b/c); 

- Các sở, ban, ngành có liên quan; 

- Các cơ quan báo chí của tỉnh; 

- Các doanh nghiệp BCVT&CNTT; 

- UBND các huyện, thị xã, thành phố; 

- PVHTT các huyện, thị xã, thành phố; 

- TTVHTTTT các huyện, thị xã, thành phố; 

- Lãnh đạo Sở; 

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở; 

- Lưu: VT,TTBCXB. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

Trần Kim Kha 

(Thành viên Tổ Tuyên truyền - 

Khánh tiết Đại hội đại biểu Đảng bộ 

tỉnh lần thứ XXI) 
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